ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Sa Đéc, ngày         tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn nộp và tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

viên chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp.

Căn cứ Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thành phố Sa Đéc về việc tuyển dụng viên chức năm 2023. Nhằm

đảm bảo chỉ tiêu tuyển dụng viên chức năm 2023, Ủy ban nhân dân thành phố

Sa Đéc thông báo gia hạn nộp và tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

năm 2023, như sau:

1. Các vị trí được gia hạn nộp Phiếu đăng ký dự tuyển

- Vị trí việc làm Giáo viên Mầm non hạng III, mã số V.07.02.26.

- Vị trí việc làm Giáo viên Tiểu học hạng III, mã số V.07.03.29 và các

môn: Môn Tin học, Tổng phụ trách đội của vị trí việc làm giáo viên Tiểu học.

- Vị trí việc làm Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, gồm các vị

trí: giáo viên khoa học tự nhiên; giáo viên Ngữ văn; giáo viên Lịch Sử; giáo viên

Địa lí; giáo viên Kỹ thuật Công nghiệp; giáo viên Tin học; Giáo viên Âm Nhạc;

giáo viên trãi nghiệm, hướng nghiệp; giáo viên Tổng phụ trách Đội.

- Vị trí việc làm Thư viện viên hạng IV, mã số: V.10.02.07.

- Vị trí việc làm Lưu trữ viên, mã số V.01.02.02.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển:

Thực hiện theo Thông báo số 233/TB-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2023

của Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc (có Thông báo kèm theo).

3. Thời gian, địa điểm nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

- Gia hạn từ ngày 17/11/2023 đến hết ngày 28/12/2023.

2

- Địa điểm nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố Sa Đéc, địa chỉ số 5, đường Nguyễn Cư Trinh, khóm 5, Phường 1,

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Các thí sinh có nhu cầu đăng ký dự tuyển cần biết thêm chi tiết vui lòng

liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Sa Đéc, số điện thoại

02773.868155 - 02773.861155 hoặc số 0918789661 gặp bà Nguyễn Thị Thu

Nguyệt (trong giờ hành chính) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp;

- Sở GDĐT tỉnh Đồng Tháp;

- Đài truyền hình Đồng Tháp;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND Thành phố;

- CT, các PCT UBND Thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND Thành phố;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố;

- Phòng Nội vụ Thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

- Trang Thông tin điện tử Thành phố;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Văn Hon

		2023-11-16T11:18:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T14:25:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T14:25:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T14:26:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!